Type de
demande

DP

DP

DP

DIA

DP

DPMI

DCC-
PREEMPTION

DIA

CUa

Numéro

DP08405424F0398

DP08405424F0399

DP08405424F0400

DIA08405424A0264

DP08405424F0397

DP08405424F0401

DCC08405424F0032

DIA08405424F0265

CU08405424F0063

21/10/2024 09:34:13

Demande

14/10/2024

14/10/2024

10/10/2024

14/10/2024

14/10/2024

Dépot

14/10/2024

14/10/2024

14/10/2024

14/10/2024

14/10/2024

14/10/2024

14/10/2024

14/10/2024

14/10/2024

Complet

Date limite
d'instruction

14/11/2024

14/11/2024

14/11/2024

14/12/2024

14/11/2024

14/11/2024

14/03/2025

14/12/2024

14/11/2024

Dénomination
du demandeur

plart mathieu

plart mathieu

FAVIER
Claudette

JACQUET
CYNDIE

paternoga alain

AVERTY Didier

Maitre GAULT
Frédéric

MAITRE
OLLIVIER
EMMANUEL

SCP CHABAS-
PETRUCCELLI

Sf.

Adresse terrain Propriétaire terr.
mz

810 chemin DES

CINQ CANTONS

84800 Isle sur la
Sorgue

810 chemin DES

CINQ CANTONS

84800 Isle sur la
Sorgue

0024 rue
MOLIERE 84800
L'lIsle sur la
Sorgue

0040 rue
CARNOT 84800
Isle sur la
Sorgue

0018 lotissement
LAPLASSE
84800 Isle sur la
Sorgue

4 Passage du
Mont de Piété
84800 L'Isle sur
la Sorgue

0015 quai JEAN
JAURES 84800
L'lsle sur la
Sorgue

388 Chemin de
Rigaulte 84800
L'lIsle-sur-la-
Sorgue

33 Cours Emile
Zola 84800
L'lsle-sur-la-

Sorgue

1545

1545

283

166

748

110

69

159

Sf.
créée

0

21 0CT. 2024

Liste des
parcelles

054000BR0620

054000BR0620

054000CP0917

054000CP1290,
054000CP1292,
054000CP1647

054000AP0298

054000CP0618

054000CP0792

054000AM 1356,
054000AM1358

054000CL0476

Registre des dossiers pour affichage

Commune de : L'ISLE SUR LA SORGUE
Déposés entre le 14/10/2024 et le 18/10/2024

Nature des travaux Décision DOC DAACT

PISCINE

RAVALEMENT DE
FACADES ET
MODIFICATION
OUVERTURE FACADE
AVEC CHANGEMENT DE
FENETRE

Remise en peinture volets et
menuiseries de fagades

VENTE SYNDICAT DES
COPROPRIETAIRES -
POLE PUB CP1290-1292-
1647 ZONE UA

FIXATION EXTERIEUR
D'UN CONDUIT DE
CHEMINEES EN INOX

Changement portes et
fenétres

Cession fonds de commerce
salon tatouage 15 quai Jean
Jaures

VENTE LA MELA -
FERDINANDE AM1356-
1358 ZONE UC

VENTE NGPP - SCI DU
CLOS CL476 ZONE UB
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DIA

CUa

PCMI

DPMI

DIA

DIA

PCMI

DIA

DIA

DIA

DIA08405424F0266

CU08405424F0064

PC08405424F0010M01

DP08405424F0402

DIA08405424F0267

DIAQ8405424F0271

PC08405424F0092

DIA08405424F0268

DIA08405424F0269

DIA08405424F0270

21/10/2024 09:34:13

156/10/2024

16/10/12024

15/10/2024

16/10/2024

156/10/2024

15/10/2024

15/10/2024

16/10/2024

16/10/2024

16/10/2024

16/10/2024

16/10/2024

15/12/2024

16/11/2024

15/12/2024

156/11/2024

156/12/2024

16/12/2024

16/12/2024

16/12/2024

16/12/2024

16/12/2024

HUGUES
VIRGINIE

MAIRIE URBA

MEHDAOUI
Samir

ROCHEFORT
BRIGITTE

SCP MAY
BOUKHORS
ROCHETTE

GIOCANTI
FRANCK

SCI BARTOLO

Maftre Jocelyne
PEYTIER

MAITRE SOL
PHILIPPE

TAMBOURGI
AURELIA

6 RUE
ALPHONSE
BENOIT 84800
L'ISLE SUR LA
SORGUE

45 DOMAINE DE
MALASSAGNE
84800 Isle sur la

Saorgue

523, Chemin des
Cing Cantons
84800 L'ISLE

SUR LA
SORGUE

228 CHEMIN DU
BOSQUET LES
BERGES DE
L'ISLE 84800
L'ISLE SUR LA
SORGUE

285 Route de
Caumont 84800
L'lIsle-sur-la-
Sorgue

35 Cours Marcs!
Pagnol 84800
|'Isle-sur-la-
Sorgue

728 Chemin du
Bosquet les Prés
des Névons
84800 Isle surla
Sorgue

100 Cours
Fernande Peyre
Les Espélugues

84800 L'ISLE
SUR LA
SORGUE

248 CHEMIN DU
BOSQUET 248C
CHE DU
BOSQUET
84800 L'ISLE
SUR LA
SORGUE

145 AVENUE DE
LA GRANDE
MARINE ZI LA
GRANDE
MARINE 84800
L'ISLE SUR LA
SORGUE

8840

304

593

2420

202

054000CP0345

054000AN0076

054000CL0380

054000CD0639

054000Cl0529

054000BT0839

054000CD07486,
054000CD0745,
054000CD0747,
054000CD0750

054000820440,
054000820442,
054000820444

054000CD0743,
054000CD0744,
054000CD0227

054000BS0689

VENTE SCI ALPHONSE
BENOIT - DUMAS CP345
ZONE UA

CU D'INFORMATION
ANO0Q76

CONSTRUCTION GARAGE

PISCINE 6X3M

VENTE DUCLAUX -
SACCENTI Cl 529 ZONE
uc

VENTE CTS MAGUET -
MERMIER BT 839 ZONE
uc

Construction maison
individuelle 2 niveaux de
154m2 et d'une piscine de
32m2

Vente CTS
BLERVAQUE/COULONGES

VENTE MARSEILLES
IMMOBILIER - ZANA DUFF
CD 743 - 744- 227 ZONE
uc

VENTE VALJUL -
LOUSACE ZONE UC BS
689
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DIA

DIA

DIA

DIA

DPMI

DPMI

AT

DP

DIA

AP-INSTALL

DIA

DPMI

DIA08405424F0272

DIAQ08405424F0273

DIA08405424F0274

DIA08405424F0275

DP08405424F0403

DP08405424F0404

AT08405424F0034

DP08405424F0405

DIAD8405424F0276

AP08405424F0019

DIA08405424F0277

DP08405424F0406

21/10/2024 09:34:13

17/10/2024

17/10/2024

16/10/2024

16/10/2024

16/10/2024

16/10/2024

17/10/2024

17/10/2024

17/10/2024

17/10/2024

17/10/2024

17/10/2024

18/10/2024

18/10/2024

16/12/2024

16/12/2024

16/12/2024

16/12/2024

17/11/2024

17/11/2024

17/02/2025

17/11/2024

1711212024

17/12/2024

18/12/2024

18/11/2024

Maftre Jocelyne
PEYTIER

TAMBOURGI
AURELIA

Maitre Laurence
CHABAS
PETRUCCELLI

TAMBOURGI
AURELIA

ELANCE
TECHNOLOGIES
PROPRES

MASTER
ENERGIE

CHAPRON
Camille

BANQ
AURELIEN

Maitre Karine
TASSY-
KELCHER

3136 CONCEPT
STORE

NUNEZ DORIS

CHAMPETIER de
RIBES
CHRISTOFLE
France

700 Chemin de

Rigaulte 84800

L'ISLE SUR LA
SORGUE

66 Chemin de
Reydet 84800
L'lIsle-sur-la-
Sorgue

33 Cours EMILE
ZOLA 84800
L'ISLE SUR LA
SORGUE

313 Chemin des
5 Cantons 84800
L'lsle-sur-la-
Sorgue

0026 lotissement
LES
MICOCOULIERS
84800 Isle sur la
Sorgue

0030 lotissement
LES GRANDES
SORGUES
84800 Isle sur la
Sorgue

0011 rue DE LA

REPUBLIQUE

84800 L'lsle sur
la Sorgue

1bis Rue Pasteur
84800 L'Isle-sur-
la-Sorgue

31 Lotissement
LAPLASSE
84800 L'ISLE
SUR LA
SORGUE

14 Rue Rose
Goudard 84800
L'lsle-sur-la-
Sorgue

12 Rue Moliére
84800 L'lsle-sur-
la-Sorgue

0473 avenue
JEAN MONNET
84800 L'Isle sur

la Sorgue

4000

495

1192

403

325

621

563

054000AM1094

054000CM0317,
054000CM0320,
054000CM0321

054000CL0476,
054000CL0480

054000CL0578

054000CD0569

054000BT1109

054000CP0718

054000CP0227

054000AP0311

054000CP1389,

054000CP1390,
054000CP 1391

054000BT0440

Vente

COULONGES/DELBOS

VENTE JEAN - GANEM
VIAGER CM317 - 320 - 321

ZONE UC

Vente NGPP/SCI DU CLOS

VENTE GRAND DELTA

HABITAT - MARTEL-

ARSAC CL578 ZONE UC

PANNEAUX
PHOTOVOLTAIQUES

8 PANNEAUX
PHOTOVOLTAIQUES

Travaux d'aménagement et
création volumes nouveaux
dans volumes existants,
modifications des accés en

facades

REFECTION D'UNE

PARTIE DE LATOITURE

Vente JUBLOU/VILLANI

NOUVELLE INSTALLATION

ENSEIGNE

VENTE BOULET - AUBERT
CP 1389-1390-1391 ZONE

UA

Modification ouvertures
fagades nord et ouest

3/4



DIA DIA0B405424F0278 18/10/2024

DIA DIA0B405424F0279 18/10/2024

DIA DIA0B405424F0280 18/10/2024

DCC- DCC08405424F0033 18/10/2024
PREEMPTION

CUa CU0B405424F0065 18/10/2024

Type de permis
Certificat d'urbanisme d'information (Cua)
Déclaration préalable (DP)

Déclaration préalable Maison Individuelle (DPMI)
Permis de construire de maison individuelle (PCMI)
Déclaration d'intention d'aliéner (DIA)
Autorisation de travaux sur ERP (AT)
Déclaration de cession soumise a préemption
Autorisation préalable d'installation d'enseigne

Nombre total de dossier(s)

21/10/2024 09:34:13

18/12/2024

18/12/2024

18/12/2024

18/03/2025

18/11/2024

Nbre. déposé

3
5
5

17

36

143 avenue des
Liserons Les

Maitre TASSY- Prés du Névon

KELCHER Karine 84800 L'ISLE
SUR LA
SORGUE
0288 cours
= FERNANDE
Maitre SURDQN PEYRE 84800
Jean-Frangois /
L'lsle sur la
Sorgue
364 Cours Emile
PEYTIER Zola 84800
JOCELYNE L'lsle-sur-la-
Sorgue
Avenue des 4
TELLIER
SrEPAle - lases 400
DANY THIERRY
Sorgue
X o 3 esplanade
Matitre Olivier- ROBERT VASSE
IMPERATRICE 84800 L'ls|
Carole NOTAIRE S
la Sorgue

Nbre. Favorable
0

0
0
0
0
0
0
0
0

0

Qi o oy © Tor o Yol o

2050

2469

107

Nbre. Défavorable

054000CE0684,
054000CE0689,
054000CE0696

054000BX0267,
054000BX0422

054000CM0358,
054000CM0359

054000CE0153

054000CP0686

Annulé Sans suite

0

2 O oF © foF o ofF o

Vente BIENSAN/IRIART
SORHONDO

Vente GROSSO-
LAMIA/SALLEE

VENTE MILLES - BAYER
CM358-359 ZONE UC

CESSION BAIL
COMMERCIAL CE153
ZONE UC

CUa FONDS ITALGEL/ERA
ORA

Nombre tacite

0

OF O e O 0N o iIok o

Autre décisions

0

O LIDNHOE O IO Ol Y aR IS
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